
  

S M L O U V A  
 o zajištění hudebního vystoupení   

mezi 
 

                                                           KEVIN  BERKI              
                       Náměstí Českého Ráje 2 , 511 01  Turnov , Česká republika  

 
                                                            IČ: 011 99 978                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                
                                                   
                                               Zastoupený Josefem Havlíčkem  

(dále jen manager ) 

 
a 
 

Městské kulturní středisko Havířov 
IČO: 00317985, DIČ: CZ 00317985 

se sídlem: Hlavní tř.246/31a , 736 01 Havířov-Město 
zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 

 
( dále jen pořadatel ) 

 

1.  PŘEDMĚT   SMLOUVY 
1.1 Kevin Berki                   ( zastoupený managerem panem Josefem Havlíčkem ) zajistí pro 

pořadatele v rámci vystoupení  kapelu   DOGA                             

  
1.2 Prosím napište přesnou adresu a souřadnice GPS kde se akce uskuteční : 
 

Náměstí  Republiky, 736 01  Havířov,  GPS: 49°46'47.6"N 18°25'47.6"E 
 
 

           
1.3 Za podmínek níže uvedených v: 

Město/Místo HAVÍŘOV  
                                          

  Dne        19. 12.  2022          
 

Areál:  Náměstí Republiky     Od 18.00        Do  19.00                       

Pořadatel požaduje 
zvukovou 

 zkoušku od: 17.10 
hodin                 
 

 
 

POZOR – stavba a zvuková zkouška v délce min. 50min. !!! 
 
 

1.4. Pořadatel zabezpečí sál/koncertní areál po dobu nezbytnou pro přípravu, realizaci  
a likvidaci koncertu včetně pořadatelské služby a ochranky, propagaci koncertu,  
a další  náležitosti v souladu se zněním této smlouvy. 

 
1.5. Pořadatel obratem doplní (zvýrazněné plochy), potvrdí a odešle zpět 1 originál 

smlouvy 
 
 
 



  

 
2. CENA  VYSTOUPENÍ 
 
2.1 Celková cena pořadu, kterou se zavazuje pořadatel uhradit producentovi, 

činí:  XXXXXKč     
      
   

2.2 Pořadatel se zavazuje celkovou cenu vystoupení uhradit převodem na základě                                                                                                                
řádně vystavené faktury.  

  Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně 
živelných pohrom, jakékoliv pandemie či epidemie a podobně, je odběratel oprávněn 
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků dodavatele na finanční kompenzaci. V případě 
již zaplacené zálohové platby, bude tato vrácena odběrateli.         

 

       
3. ODSTOUPENÍ 
3.1 Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo 

smlouvu – vyšší moc (přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední 
zákaz), mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční 
úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V případě vystoupení 
pod širým nebem se za vyšší moc nepovažuje nepřízeň počasí (déšť, bouřka). 

 

3.2 Odřeknutím vystoupení do 60 dní před jeho datem bez výše uvedeného důvodu se 
pořadatel zavazuje uhradit 50% ze smluvené částky dle čl. 2.1 výše. Odřeknutím 
vystoupení pozdějším se pořadatel zavazuje uhradit 100% ze smluvené částky dle čl. 
2.1 výše 

 

3.3 Odřekne-li manager bez závažného důvodu vystoupení před datem uskutečnění 
vystoupení , zavazuje se uhradit  pořadateli všechny prokazatelně vzniklé náklady 
neúčastí kapely Doga, jež nelze nahradit.  

 
                                                                          
                                                                                                                                                                                                                 

4. TECHNICKÉ  INFORMACE  A  POŽADAVKY  NA  VYSTOUPENÍ  
 

Poslané v příloze, která je nedílnou součástí této vystavené a podepsané smlouvy . 
 
Dále posílám v příloze stageplán , který je taky nedílnou součástí této vystavené a 
podepsané smlouvy 
 

Pro dodržení časového plánu je nezbytné uklizené a připravené podium !!!   

 

 

 

  

 
 



  

5. OBECNÁ  USTANOVENÍ  
       

Pořadatel zaručí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví umělců, 
ostatního personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich úrazy a 
majetkové škody.  
Obzvláště pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru podia pořadatelskou službou, 
tak aby nedošlo k  proniknutí nepovolaných osob (všech mimo umělce, technický 
personál a pořadatele) do těchto prostor.  
Souhlas ke vpuštění jiných osob může dát osobně pouze výše uvedený manager 
souboru. 
 
 
Umožnění vjezdu do těsné blízkosti podia pro vozy kapely Doga. 
Na vystoupení potřebujeme parkovací místa pro 3 dodávky.   
 

Vozový park : 
 

 

Pořadatel zajistí v rámci možností hlídaný prostor pro tři dodávky kapely Doga.  
 
Nejpozději 60 min před začátkem zvukové zkoušky zajistí pořadatel uzamykatelnou  
šatnu nebo stan pro hudebníky za podiem či v jeho blízkosti (obsahující stoly a židle 
pro 10 osob,), mýdlem a čistým ručníkem. 
Dále pořadatel zajistí WC  pro hudebníky a techniku, WC vybavené toaletním papírem,  
mýdlem.  
Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak, aby nepovolaní neměli před  
produkcí, během produkce a po produkci  přístup do prostoru pódia, šatny hudebníků 
a zákulisí. 
 
 

6.PRODEJ MERCHE  
 

Pořadatel zajistí a vymezí prostor pro umístění prodejního stánku ( Merchandise )   
pro účely prodeje propagačních předmětů kapely Doga o rozměrech cca 4 x 4 m  
v areálu akce nebo na trase příchodu diváků. 
 
Do prostoru kde bude umístěn prodejní stánek zajisti přívod elektrického proudu do 
vzdálenosti nejméně 2m od prodejního stánku kapely Doga. 
 

 

   

 
7. CATERING  –  skupina DOGA  +  team : 
 
káva, čaj a voda 

 

 
 
 
 

 



  

 
8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
          
Obě strany se výslovně dohodly,že v případě sporu je vyloučena pravomoc obecných 
soudů a řešení sporu provede soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení.  
Smlouva je vyhotovena ve 3 exemplářích, z nichž Pořadatel obdrží 2 exempláře  
a Manager 1 exemplář. 
 
Manager tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadatel, zpracovává 
a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/  
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních 
údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 
prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 
 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 
„GDPR“) Pořadatel, jako správce osobních údajů Managera odpovídá za jejich ochranu  
a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 
Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a 
korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do 
Registru smluv vloží MKS Havířov. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Termín doručení smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na  
e-mail adresu :  
 
Nebo poštovní adresu : 
 
 
Je nejdéle do ………… 

 
Jedna věc je pro nás velmi důležitá a prosím, abyste na to dali pozor. 
Vzhledem k tomu, že se  kapele daří a v poslední době se začíná řadit 
mezi headlinery festivalů, je důlezité, aby se s jejím jménem tak 
zacházelo i v rámci tvorby grafiky webu a všech promo vizuálů a 
plakátu. Budu rád, když na to budete myslet a zároveň prosím o zaslání 
vizuálu k náhledu, jakmile budou na světě. 
 
 
 
Pořadatel je povinen nahlásit seznam skladeb na OSA a uhradit příslušné 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


  

poplatky OSA.  
 
Playlist kapely Doga  je odeslán v příloze, která je nedílnou součástí této vystavené 
a podepsané smlouvy. 
 

 
 

10. NEDODRŽENÍ SMLOUVY - SANKCE    
 
V případě, že nebude dodržen ze strany pořadatele některý z bodů uvedených ve znění 
této smlouvy, především TECHNICKÉ POŽADAVKY, CENA VYSTOUPENÍ /ZAPLACENÍ 
VYSTAVENÉ FAKTURY může kapela Doga od této smlouvy odstoupit bez veškerých 
sankcí ze strany pořadale. 
 
Pokud se i přes veškerou snahu stane, že smluvně potvrzené vystoupení kapely Doga 
se nebude moc uskutečnit na základě nedodržení smlouvy ze strany pořadatele, tak se 
pořadatel zavazuje uhradit částku dle čl.2.1 a to ve výši XXXXXKč  
 
Dále se pořadatel zavazuje, že z důvodů nedodržení smlouvy ze strany pořadatele, 
nebude po kapele Doga nic požadovat a to i přes všechny prokazatelné i neprokazatelné 

náklady spojené s vystoupením kapely Doga. 
 
K 

Kapela Doga se na vystoupení už moc těší a věří, že akce dopadne dobře 
k oboustranné spokojenosti!!! 
 

 

                                              
V Turnově dne 12. 12. 2022                                  V Havířově dne  14.12.2022 
 
 
 
 
Manager:   Josef Havlíček                                   Pořadatel: Mgr. Yvona Dlábková 

ředitelka MKS Havířov 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


